

Årsredovisning

för

IF Hallby Handboll

826002-1343

Räkenskapsåret

2020-05-01 – 2021-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Noter	10

Styrelsen för IF Hallby Handboll får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020-05-01 – 2021-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Föreningens målsättning, sedan starten, är att ge våra ungdomar meningsfull fritid, att utbilda bra handbollsspelare samt att ungdomarna blir bra kamrater, både på och vid sidan av planen. Föreningen har drygt 700 medlemmar varav 500 är aktiva medlemmar.

Vi har även ett mål att så många som möjligt av våra ungdomar ska bli så bra att de kan ta en plats i våra representationslag och vi har under året sett flera duktiga insatser av våra juniorspelare i representationslagen. Vårt motto är "Så många som möjligt så länge som möjligt".

Verksamhetsåret har ekonomiskt starkt präglats av Covid-19 och Coronarestriktioner. Matcher inför tomma läktare och inställd Hallbybolls turnering som utgör cirka 50% av förenings intäkter. En ekonomisk mycket svår situation som med hjälp av statliga och kommunala bidrag inte blev fullt så svår som förening befارade under hösten.

Styrelsen bedömer att restriktionerna även kommer påverka nästkommande verksamhetsår. Det är i dagsläget svårt att bedöma hur mycket så styrelsen följer utvecklingen och vidtar löpande åtgärder.

Styrelsen

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 8 protokollförda sammanträden och därutöver ett flertal arbetsträffar. Föreningens styrelse har bestått av:

Johan Storm, ordförande
Annika Hedvall, vice ordförande
Lars Högrell, ekonomiansvarig
Jan Ågren, sekreterare
Elin Pantzar, ungdomsansvarig
Peter Ek, elitansvarig
Mikael Jansson, Hallbybollsansvarig

Karl Gustavsson i egenskap av klubbchef har varit adjungerad på samtliga styrelsemöten.

Kansli och verksamhet

Karl Gustavsson är anställd som klubbchef på heltid och jobbar med den dagliga samt utveckling av verksamheten. Under säsongen har det blivit en del förändringar på personalsidan.

Claes Lindqvist som var anställd på 50 % för Hallbybollen var vi med hänsyn till Covid-19 tvungna att säga upp. Kim Shepherd var anställd som ungdomsansvarig på heltid när vi startade säsongen, men med hänsyn till Covid-19 blev beslutet att tjänsten skulle bantas med 50 %. Den tjänsten valde Kim att inte fortsätta med och tjänsten har därefter inte tillsatts.

Främjande av ändamålet

Herrverksamheten

Herrlaget har spelat i Handbollsligan och slutade på en nionde plats, två poäng upp till slutspelsplatsen. Målsättningen som var att bli bättre än säsongen innan infriades. Laget höll länge den sista slutspelsplatsen men ett Covid-19 utbrott i laget i slutet av säsongen gjorde att man hade svårt att hitta rätt i de sista omgångarna.

Damverksamheten

Damlaget slutade på plats fyra i allsvenskan med 29 inspelade poäng, likväl som förra säsongen då vi var nykomlingar men då spelade vi in 27 poäng. En utveckling resultatmässigt med två poäng. Damallsvenskans kvalmöjligheter upp mot SHE gjordes om förra säsongen och det innebar att enbart tvåan i serien fick möjligheten att kvalspela, därmed uteblev kvalspel för oss. Med tanke på den spelaromsättningen vi gjorde det vill säga nio nya spelare in i truppen gjorde vi en fantastisk säsong utvecklingsmässigt. Vi avslutar serien med sju raka vinster och är superladdade inför nästa säsong.

Ungdomsverksamheten

Det har varit en väldigt annorlunda säsong för våra ungdomslag. Vi inledde säsongen med förhoppningen om att ungdomsserierna skulle spelas som planerat. Vi startade igång säsongen med Hallby Camp som dessvärre inte kunde genomföras som tidigare, vi kunde inte genomföra det med någon övernattnings samt i mindre träningsgrupper.

Seriespelet och Ungdoms-SM drog igång i början av oktober och några matcher kunde genomföras innan all verksamhet gällande matcher stängdes ner i november, vilket skulle visas förlöpa under hela säsongen. Det har inte blivit några turneringar eller matcher efter november.

Vi har trots detta kunnat bedriva träningar den större delen av säsongen och våra fantastiska ungdomsledare har gjort ett otroligt jobb med att hålla igång verksamheten i sina lag. Vi ser inget större tapp av ungdomsspelare, det har bedrivits träningar utomhus, digitalt och inomhus i den mån det funnits möjlighet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ekonomi

Omsättningen minskade till 5 389 tkr (12 680 tkr) med ett resultat på -739 tkr (+434 tkr).

Resultatförsämring beror på de Coronarestriktioner som har inneburit matcher inför tomma läktare och inställd Hallbybolls turnering som utgör cirka 50% av föreningens intäkter. Förening har sökt nedan bidrag för perioden 2021-01-01 - 2021-04-30 som omfattar detta verksamhetsår. Dessa bidrag är ännu inte utbetalda men sannolikt kommer de bekräftas och betalas ut under närmaste tiden. Förening kommer att ta med dessa bidrag i budgeten för verksamhetsåret 2021-05-01 - 2022-04-30 under övriga intäkter.

Riksidrottsförbundet, Hallbybollen	580 kkr
Jönköpings kommun. Hallbybollen	150 kkr
Tillväxtverket, korttidspermittering	400 kkr
Handbollsligan, Uteblivna biljetter	<u>200 kkr</u>
	1 330 kkr

Evenemang

För evenemangsgruppen har det varit en väldigt annorlunda säsong. Inledningsvis kom beskedet att vi fick möjlighet att släppa in 50 personer i publiken, de personer som erbjöds att gå på matchen var privatpersoner som köpt årskort samt våra partners. Det kom tydliga instruktioner från Svenska Handbollförbundet gällande regler, vilket innebar att publik placerades på platser med god marginal mellan varje åskådare samt att handsprit fanns tillgängligt för samtliga. Under november kom beskedet att publikrestriktionerna förändrades och vi inte fick släppa in någon publik överhuvudtaget. Detta ledde till att våra elitmatcher som arrangemang inte blev som vanligt. En speciell säsong där evenemangsgruppen har gjort ett fantastiskt jobb utifrån de restriktioner som funnits vid våra matcharrangemang. Samtliga matcher i Handbollsligan har sänts på Cmore och i Allsvenskan har det varit Solidsport.

Hallbybollen

Den 4 - 6 januari 2021 skulle Hallbybollen arrangerats och anmälningssläget såg länge mycket bra ut. Men det blev inte som vi tänkt oss utan istället blev vi för första gången tvungna att ställa in turneringen, detta på grund av Covid-19. Att vi inte var ensamma om att tvingas ställa in var en klen tröst. In i det längsta planerade cupteamet för att på bästa möjliga sätt genomföra ett covid-säkrat evenemang. Vi fick ok från smittskyddsläkare och alla samarbetspartners ställde upp på ett fantastiskt sätt för att göra det möjligt att genomföra turneringen, allt ifrån hotellen till Destination Jönköping. I takt med att pandemin växte sig kraftigare fick vi hitta nya lösningar, men den 19 november gick det inte längre och vi blev tvungna att ta det tunga beslutet att ställa in turneringen. Hallbybollen utgör en viktig del av Hallbys intäkter och beslutet att ställa in innebar naturligtvis en hård ekonomisk smäll för Hallby Handboll.

Nu har Sverige börjat att öppnas upp igen och den 6-8 januari 2022 är det dags att återigen arrangera Hallbybollen. Planeringen pågår för fullt och 2022 års turnering kommer att erbjuda en mängd nyheter vilka kommer att presenteras allt efter hand.

Covid-19

Hallby Handboll drabbades väldigt hårt av Covid-19. För ungdomarna har det inneburit en säsong med inställda matcher och turneringar. Seriespelet för våra elitlag har fortsatt som planerat, med undantaget att det spelats utan publik. Under säsongen har det vidtagits en del åtgärder i organisationen. Följande åtgärder har tillämpats med anledning av uteblivna biljettintäkter och framförallt att vår ungdomsturnering Hallbybollen fick ställas in.

- Tjänsten på 50 % för Hallbybollen har tagits bort
- Tjänsten för ungdomsansvarig på 100 % bantades ner till 50 %, en tjänst som inte är tillsatt
- Samtliga anställda har varit korttidspermitterade från 1 april 2020 till och med 31 juni 2021. Klubbchef arbetar 100% från och med 1 april 2021.
- Kampanjen #tillsammansförhallby som totalt dragit in 364 100 kr
- Vi har sökt bidrag från Riksidrottsförbundet samt Jönköping Kommun för Hallbybollen, uteblivna biljettintäkter för elitlagen samt övriga uteblivna intäkter för föreningen.

Föreningen har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Huvudintäkter	5 389	12 680	10 403	8 392
Årets resultat	-739	434	-555	312
Totalt eget kapital	73	812	378	933

Specifikation av vad huvudintäkter består av framgår av not 2.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2020-05-01	2019-05-01
Tkr		-2021-04-30	-2020-04-30
<hr/>			
Föreningens intäkter			
Medlemsintäkter och verksamhetsintäkter	2	5 389	12 680
Erhållna bidrag och gåvor	3	2 803	726
Summa föreningens intäkter		8 192	13 406
<i>Föreningens kostnader</i>			
Driftskostnader		-2 477	-7 836
Övriga externa kostnader		-744	-454
Personalkostnader	4	-5 688	-4 681
Avskrivningar		-20	0
Summa föreningens kostnader		-8 929	-12 971
Rörelseresultat		-737	435
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Resultat efter finansiella poster		-738	435
<hr/>			
Resultat före skatt		-738	435
<hr/>			
Årets resultat		-739	434

Balansräkning	Not	2021-04-30	2020-04-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	80	100
---	---	----	-----

Summa materiella anläggningstillgångar		80	100
---	--	-----------	------------

Summa anläggningstillgångar		80	100
------------------------------------	--	-----------	------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		321	2
----------------	--	-----	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	168	351
--	---	-----	-----

Summa kortfristiga fordringar		489	353
--------------------------------------	--	------------	------------

Kortfristiga placeringar

Insatser Handbollsligan		15	15
-------------------------	--	----	----

Summa kortfristiga placeringar		15	15
---------------------------------------	--	-----------	-----------

Kassa och bank

Kassa och bank		838	1 181
----------------	--	-----	-------

Summa kassa och bank		838	1 181
-----------------------------	--	------------	--------------

Summa omsättningstillgångar		1 342	1 549
------------------------------------	--	--------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 422	1 649
-------------------------	--	--------------	--------------

Balansräkning	Not	2021-04-30	2020-04-30
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	7		
Eget kapital vid räkenskapsårets början		812	378
Årets resultat		-739	434
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		73	812
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	8	45	45
Summa avsättningar		45	45
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		124	127
Övriga skulder		234	115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	946	550
Summa kortfristiga skulder		1 304	792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 422	1 649

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medlemsintäkter och verksamhetsintäkter

	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Medlemsavgifter	208	203
Entréintäkter	520	1 440
Sponsring	2 571	2 359
Hallbybollen	0	6 566
Träningsavgifter	562	457
Handbollsligan	682	500
Lotterier, bingo	187	262
Övriga arrangemang och försäljning klubbprodukter	169	423
Övriga ersättningar och intäkter	435	443
Övergångsersättning	55	27
	5 389	12 680

Not 3 Erhållna bidrag och gåvor

	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Kommunala bidrag	506	325
Statliga bidrag	310	226
Bidrag för personal	777	143
Övriga bidrag	1 210	32
	2 803	726

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Medelantalet anställda		
Föreningen	3	3
	3	3
Löner och andra ersättningar		
Kanslipersonal	718	627
Tränare, spelare och domare	3 219	2 653
	3 937	3 280
Sociala kostnader		
Pensionskostnader	195	140
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 050	882
	1 245	1 022
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	5 182	4 302

Medelantal anställda ovan anger heltidsanställd kanslipersonal. Utöver dessa 3 betalar föreningen även ut lön och ersättningar under säsongen till 23 spelare och 12 ledare (24 spelare och 11 ledare).

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-04-30	2020-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100	0
Inköp	0	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-20	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20	0
Utgående redovisat värde	80	100

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-04-30	2020-04-30
Upplupna bidragsintäkter	10	240
Övriga poster	158	111
	168	351

Not 7 Eget kapital

	2021-04-30	2020-04-30
Belopp vid årets ingång	812	378
Årets resultat	-739	434
Belopp vid årets utgång	73	812

Not 8 Övriga avsättningar

	2021-04-30	2020-04-30
Karins Minnesfond	45	45
	45	45

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-04-30	2020-04-30
Upplupna löner samt semesterlöneskuld	33	55
Upplupna sociala avgifter	58	51
Förutbetalda intäkter	855	0
Förutbetalda bidrag	0	428
Övriga förutbetalda kostnader	0	15
	946	549

Jönköping

Johan Storm
Ordförande

Jan Ågren

Lars Högrell

Peter Ek

Elin Pantzar

Annika Hedvall

Mikael Jansson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Carolina Birch
Auktoriserad revisor

Gunnar Lindblad
Förtroendevald revisor